
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня  2021 року                                                                            № 162

с. Дмитрівка

Про утворення Координаційної 
ради  з питань сім’ї, гендерної 
рівності, демографічного 

розвитку, запобігання   

насильству в сім’ї та протидії 
торгівлі людьми Дмитрівської 
сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 
та затвердження Положення 

про неї

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
"Про забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків», «Про 

запобігання та протидію домашньому насильству», «Про протидію торгівлі 
людьми», постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 

«Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», 
з метою забезпечення міжгалузевої узгодженої співпраці щодо реалізації 
державної політики з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі людьми,  
виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради 

вирішив:

1. Утворити Координаційну раду з питань сім’ї, гендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі 
людьми Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області.
2. Затвердити склад Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі 
людьми Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області згідно з додатком.
3. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань сім’ї, гендерної 
рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 



торгівлі людьми Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області (додається).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Дмитрівської сільської ради Камінську Людмилу.

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


